MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 202 / 2023 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 28 de setembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE -
CAMPUS IBIRAMA - SC, nomeado pela Portaria nº 106/2020 de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR,  a  partir  de  28/09/2023, a  servidora CHRIS  ROYES  SCHARDOSIM,
ocupante  do  cargo  de  Professora  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  matrícula  SIAPE  nº
18***29, para exercer a Função Gratificada de Coordenadora de Pós-Graduações - código FG-03, do
Instituto Federal Catarinense - Campus Ibirama.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/09/2023 10:51 )

DOUGLAS HORNER
DIRETOR GERAL

CAMP/IBIR (11.01.10)
Matrícula: 1901863

Processo Associado: 23474.000002/2023-22

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 202, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/09/2023 e o

código de verificação: be8050b76d

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 28/09/2023, 11:03

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf